
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 13 de agosto de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXIII – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 48/2019 

O Município de Taquaraçu de Minas, através de seu Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas 

atribuições legais, retifica o Contrato nº 48/2019 celebrado entre o Município de Taquaraçu de Minas e 

a empresa MONTES CLAROS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA inscrita no CNPJ sob Nº 22.677.264/0001-17 para 

fornecimento de veículo novo (primeiro emplacamento); para atender às necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde de Taquaraçu de Minas.  

Onde se lê:  

VIGÊNCIA: 09/08/2019 À 30/09/2019 

ASSINATURA: 09/08/2019 

 

Leia-se:  

VIGÊNCIA: 12/08/2019 À 30/09/2019 

ASSINATURA: 12/08/2019 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2019 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2019  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2019 (REGISTRO DE PREÇOS)  

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

SIGNATÁRIA: GIULIA TAMBORRINO COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI  

CNPJ: 22.713.728/0001-01  

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Pneus Novos em Atendimento às 

Secretarias Municipais.  

ITENS REGISTRADOS: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QTDE PREÇO UNIT.  

01 Pneu 185/60 R15 88H Unid KUMHO 18 R$ 222,00 

07 Pneu 14.000X24 12 Lonas sem 

Câmara L2 

Unid FORERUNNER 10 R$ 1.840,00 

10 Pneu 175/70 R14 88T Unid APOLLO HUNGRIA 40 R$ 216,00 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses  

ASSINATURA: 12/08/2019 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 13 de agosto de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXIII – Lei Municipal nº 853/2014. 

2 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2019 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2019  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2019 (REGISTRO DE PREÇOS)  

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

SIGNATÁRIA: LARISSA TORRES MACHADO - EPP  

CNPJ: 22.518.964/0001-69  

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Pneus Novos em Atendimento às 

Secretarias Municipais.  

ITENS REGISTRADOS: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QTDE PREÇO UNIT.  

04 Pneu 1000/R20 Misto (146/143K) 

Terra/Asfalto 

Unid FORMULA 20 R$ 1.503,00 

11 Pneu 19.5L/24 Unid PIRELI 02 R$ 2.285,00 

13 Pneu 215/75 R17.5 (126/124) Misto, 

Terra/Asfalto 

Unid PIRELI 16 R$ 1.025,00 

15 Pneu 275/80 R22.5 (149/146) Misto, 

Terra/Asfalto K  

Unid FORMULA 06 R$ 1.449,00 

18 Pneu 6.00-16  Unid PIRELI 02 R$ 320,00 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses  

ASSINATURA: 12/08/2019 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2019 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2019  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2019 (REGISTRO DE PREÇOS)  

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

SIGNATÁRIA: MANCINI PNEUS EIRELI  

CNPJ: 32.148.723/0001-29  

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Pneus Novos em Atendimento às 

Secretarias Municipais.  

ITENS REGISTRADOS: 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 13 de agosto de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXIII – Lei Municipal nº 853/2014. 

3 
 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QTDE PREÇO UNIT.  

02 Pneu 235/75R 17,5 Unid WESTLAKE 04 R$ 845,00 

03 Pneu 6.50-16  Unid SUPER GUIDER 02 R$ 330,00 

05 Pneu 1000/R20 Radial (146/143K) 

Borrachudo 

Unid KELLY 15 R$ 1.465,00 

06 Pneu 12/16.5 NHS IT323 Unid FARMBOY 04 R$ 740,00 

08  Pneu 17.5X25 16 Lona Unid ROADGUIDER 04 R$ 2.830,00 

09 Pneu 175/70 R13 82T Unid KELLY 49 R$ 169,00 

12 Pneu 195/60 R15 Unid XBRI 08 R$ 245,00 

14 Pneu 225/75R (R16C 118/116R) Unid GOODRIDER 20 R$ 395,00 

16 Pneu 12/4 24 R1 18 Lonas Dianteiro Unid FARMBOY 04 R$ 960,00 

17 Pneu 18/4 30 R1 18 Lonas Traseiro Unid FARMBOY 04 R$ 2.290,00 

19 Pneu 7.50-16  Unid GOODRIDER 02 R$ 447,00 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses  

ASSINATURA: 12/08/2019 

 

 


		2019-08-13T15:32:28-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




